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#119696# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской ПоказанF 
номер прибор~, 

счётчика МБтхч 

230039 20.03.2025 
Количество 

тепловой 
2732,562 

энергии, 

система 1 
Количество 

тепловой 
о 

энергии, 

система 2 

Показания приборов 

. учёта тепловой энергии 

за ~ериод с 19.02.2025 по 20.03.2025 

Детский Сад № 59, МАДОУ 
~огласия 32, Калининград (корпус 1 "старый") 
4712 

IJредыдущие 
Разность · Разность 

~показания, 
показаний, показаний, 

1 МБтхч 

: 19.02.2025 
МБтхч Гкал 

' 

; 2638,885 93.677 80.562 
r 
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Подпись испол1:иfj,~~,i·z;/ '} 



' i 

#119694# Отчёт за период с 19.02.2025 по 20.ОЗ.2021. 

4712 
о : 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

tЭСМА-106 
230039 
1 -
21 :оз.202s 

в ()еГИСТ едомость 1 рации параметров: 

Дата 
· tнар, Q, 

Vl,м3 V2,м3 Мl,т 
ос МВтхч 

20.02.2025 - 4,494 125,797 124,289' 122,094 
21.02.2025 - 4,275 116,766 115,406 113,453 
22.02.2025 - 3,361 93,25 91,953 90/158 
23.о2.2025 - 3,253 97,469 96,391 94,984 
24.о2.2025 - 3,218 95,922 94,906 · : 93,578 
25.02.2025 - 3,352 108,133 107,312 , 105,656 
26.02.2025 - 3,154 99,594 98,703 97,328 
27.о2.2025 - 3,082 102,672 101,859 100,422 
28.02.2025 - 3,224 109,5 108,805 10'',094 
01 .03.2025 - 3,327 108,672 107,695 106,148 
02.03.2025 - 3,243 102,656 101,602 100,242 
03.03.2025 - 3,12 101,852 100,953 99,57 
04.03.2025 - 2,992 102,031 101,062 99,82 
05.03.2025 - 2,796 94,75 93,789 92,703 
06.03.2025 - 2,624 87,539 86,594 85,664 
07.03.2025 - 2,823 96,695 95,766 94,609 
08.03.2025 - 2,793 100,734 99,852 98,586 
09.03.2025 - 2,868 101,758 100,867 99,562 
10.03.2025 - 2,614 88,391 87,438 86,484 
11 .03.2025 - 2,935 99,609 98,719 97,438 
12.03.2025 - 3,046 104,344 103,398 102,07 
13.03.2025 - 3,137 98,328 97,219 96,047 
14.03.2025 - 3,371 104,734 103,664 102,211 
15.03.2025 - 3,524 110,133 108,953 107,367 
16.03.2025 - 3,473 105,328 104,125 102,695 
17.03.2025 - 3,64 109,312 108,211 106,555 
18.03.2025 - 3,494 106,195 105,125 103,57 
19.03.2025 - 3,165 98,766 97,789 96,461 
20.03.2025 - 3,279 113,617 112,938 lll ,062 
Итого: - 93,677 2984,547 2955,383 2914,231 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата 
Q, 

Vl,м3 
МВтхч 

19.Q2.2025 2638,885 90441,484 
20.03.2025 2732,562 93426,031 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

V2, м3 

89756,914 
92712,297 

Мl,т 

88323,742 
91237,977 

М2,т 

122,789 
114,133 
91,039 
95,414 
94,031 
106,32 
97,836 
100,969 
107,82 

106,672 
100,648 
100,047 
100,164 
92,977 
85,859 
94,922 
98,938 
99,93 
86,68 

97;844 
102,461 
96,344 
102,672 
107,82 

103,094 
107,125 
104,094 
96,914 
111,844 
2927,4 

М2,т 

88839,984 
91767,383 

TRab, 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
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ТNar, 
Tmin, 

ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 
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24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

696 о 

696 час. 
696 час. 

ТNar, ч 
Ttn, 
ч 

29576,78 0,24 
30272,78 0,24 

: 
: 

Tmax, Tdt, 
Ttn, 

TekErr, 
ч 

о о : о о 

о о о о 

о о : о о 

о о : о о 

о о · о о 

о 0 , о о 

о О : о о 

о о · о о 

о о о : о 

о о ; о 10 
о о · о : о 
о О · о i 0 
о 0 1 о 10 
о О · о 10 
о 0 , о о 

о О : о 10 
о о , о 10 
о о · о 10 
о О : о о 

о о о о 

о О : о о 

о о : о о 

о о , о 10 
о о , о о 

о О · о I 0 
о О · о о 
о о · о о 

о О , о о 

о о · о о 

о о . : о -

tl, t2, pl, р3, 
ос ос МПа МПа 

83 51 0,9 0,6 
81 49 0,9 0,6 
78 47 0,9 0,6 
76 47 0,9 0,6 
74 45 0,9 0,6 
72 45 0,9 0,6 
72 44 0,9 0,6 
70 44 0,9 0,6 
70 44 0,9 0,6 
72 46 0,9 0,6 
73 45 0,9 0,6 
71 44 0,9 0,6 
70 44 0,9 0,6 
69 44 0,9 0,6 
69 43 0,9 0,6 
70 44 0,9 0,6 
69 45 0,9 0,6 
70 45 0,9 0,6 
69 44 0,9 0,6 
70 44 0,9 0,6 
70 44 0,9 0,6 
72 44 0,9 0,6 
74 46 0,9 0,6 
76 47 0,9 0,6 
75 46 0,9 0,6 
76 47 0,9 0,6 
75 46 0,9 0,6 
72 44 0,9 0,6 
71 46 0,9 0,6 

72,72 45,31 0,9 0,6 




